- 1 -

汽院评建办〔2025〕6 号

校属相关单位：

根据审核评估工作要求，教育部初步安排 2025 年 10 月

27 日-11 月 15 日对学校线上评估，2025 年 11 月 24 日-11

月 26 日入校评估。请各组根据《湖北汽车工业学院本科教

育教学审核评估线上、入校评估工作组分工方案》文件要求，

由牵头责任单位完成各项工作方案（组内涉及多项子方案的

由各组方案汇总人员根据各组长要求进行统筹、协调、汇总），

请各单位高度重视，于 10 月 9 日下午 18:00 前报评建办汇

总。具体分工详见附件。

特此通知。

附件：迎评工作组任务分工

本科教育教学审核评估迎评促建办公室

2025 年 10 月 4

2

迎评工作组任务分工

序号 工作方案 负责工作组
各组方案汇总人

员
评建办
对接人员

1 《入校评估接待工作方案》 接待联络组 倪 凰
刘荣
吕鑫彬

2 《评估会务组织工作方案》 会议会务组 焦建杰 焦建杰

3 《评估线下考察工作方案》 集中考察组 李建忠 徐正凯

4 《评估访谈、座谈工作方案》 访谈座谈组 李亚洲
梁 露
杜昕俊

5 《评估材料调阅工作方案》 材料调阅组 李 月
李 月
徐正凯

6 《评估听课、看课工作方案》 听课看课组 李行国
李 月
聂正邦

7 《评估宣传工作方案》 宣传工作组 刘红胜 刘荣

8 《评估综合保障工作方案》 综合保障组 勾建新 刘荣

9 《教风学风工作方案》 教风学风组
宫爱红
王关锋

梁 露
杜昕俊

javascript:void(0);
javascript:void(0);

3